

NOMBRE DE PUB: EMPRESA FORESTAL AURORITA S.A.C
AJUSTE DEL CUADRO DE INVERSIÓN DEL FONDO DE INCENTIVOS

CUADRO DE INVERSION DEL FONDO DE INCENTIVO					
CODIGO-CAT PUB0010	ETAPAS	Unidad de medida	Cantidad	Precio (\$/)	Total (\$)
PUB0010-1	COMPONENTE 1-CENSO FORESTAL				54734.86
PUB0010-1-1	Servicio para Levantamiento de información del censo				54734.86
PUB0010-1-1.1	Servicio de levantamiento de informacion y elaboracion del PO	ha.	847.42	64.59	54734.86
PUB0010-2	COMPONENTE II. APROVECHAMIENTO FORESTAL SOSTENIBLE - TALA DIRIDA Y TRAZABILIDAD				119025.00
PUB0010-2.1	Equipos para aprovechamiento, tala dirigida y trazabilidad				35900.00
PUB0010-2.1.1	Motosierra 36"	ud.	6	3,500.00	21000.00
PUB0010-2.1.2	Laptop	ud.	1	5,500.00	5500.00
PUB0010-2.1.3	Impresora laser multifuncional	ud.	1	2,200.00	2200.00
PUB0010-2.1.4	Navegador GPS	ud.	3	2,400.00	7200.00
PUB0010-2.2	Vehículos para aprovechamiento, tala dirigida y trazabilidad				79300.00
PUB0010-2.2.1	Motor fuera de borda 40 HP	ud.	1	18,500.00	18500.00
PUB0010-2.2.2	Motor fuera de borda modelo 60 HP	ud.	1	27,500.00	27500.00
PUB0010-2.2.3	Bote de fibra de 13.48 m	ud.	1	16,800.00	16800.00
PUB0010-2.2.4	Motor peque peque 14.6 HP	ud.	3	5,500.00	16500.00
PUB0010-2.3	Materiales para aprovechamiento, tala dirigida y trazabilidad				2355.00
PUB0010-2.3.1	Cadena de motosierra 36"	ud.	6	100.00	600.00
PUB0010-2.3.2	Espada de motosierra 36	ud.	3	445.00	1335.00
PUB0010-2.3.3	Limas redondas	ud.	60	7.00	420.00
PUB0010-2.4	Equipos de proteccion personal para aprovechamiento, tala dirigida y trazabilidad				1470.00
PUB0010-2.4.1	Cascos de proteccion para motosierristas	ud.	10	60.00	600.00
PUB0010-2.4.2	Protectores auditivos	ud.	6	95.00	570.00
PUB0010-2.4.3	Chalecos reflectores	ud.	10	30.00	300.00
PUB0010-3	COMPONENTE III. LABORES SILVICULTURALES				14000.00
PUB0010-3.1	Servicio establecimiento de parcelas permanentes				14000.00
PUB0010-3.1.1	Establecimiento de PPM de monitoreo	PPM	2	7,000.00	14000.00
PUB0010-4	COMPONENTE IV. TRANSFORMACION EN CAMPO				79800.00
PUB0010-4.1	Vehiculos y motores				79800.00
PUB0010-4.1.1	Lucas Miil	ud.	1	79,800.00	79800.00
PUB0010-5	COMPONENTE V PROTECCIÓN DE LA UNIDAD DE MANEJO FORESTAL				32064.00
PUB0010-5.1	Vehiculos y equipos para la proteccion de la UMF				32064.00
PUB0010-5.1.1	Motocicleta	ud	2	15,800.00	31600.00
PUB0010-5.1.2	Extintor	ud.	4	116.00	464.00
PUB0010-6	COMPONENTE VI. ASISTENCIA TECNICA				3000.00
PUB0010-6.1	Asistencia técnica				3000.00
PUB0010-6.1.1	Tala dirigida	Capacitacion	1	3,000.00	3000.00
PUB0010-7	COMPONENTE VII. GASTOS BANCARIOS				3166.14
PUB0010-7.1	Gastos bancarios				3166.14
PUB0010-7.1.1	Gastos bancarios	Mes	18	100.90	1816.14
PUB0010-7.1.2	Gastos de gestion (transporte, alojamiento y otros)	mes	9	150.00	1350.00
PUB0010-8	COMPONENTE VIII. OTROS REQUERIMIENTOS RELACIONADOS A MENOR IMPACTO DEL BOSQUE (FORMATO 3)				64210.00
PUB0010-8.1	Vigilancia del bosque				64210.00
PUB0010-8.1.1	Dron	ud.	1	18,000.00	18000.00
PUB0010-8.1.2	Carguero	ud.	1	15,590.00	15590.00
PUB0010-8.1.3	Kit de Sistema Fotovoltaico	ud.	1	6,670.00	6670.00
PUB0010-8.1.4	Celular	ud.	2	3,800.00	7600.00
PUB0010-8.1.5	Binocular	ud.	1	850.00	850.00
PUB0010-8.1.6	Kit de Internet Satelital	ud.	1	1,300.00	1300.00
PUB0010-8.1.7	Bote de fibra de 12.30 m	ud.	1	14,200.00	14200.00
Total en bienes y servicios:					370000.00